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Kort om 2025 
2025 har vært et år preget av utvikling på alle områder i bedriften. Aktiviteten i spesialistklinikken har økt, med 

flere behandlingstimer og behandlere. Dette har igjen gitt høyere omsetning ettersom flere 

pasientbehandlinger er blitt gjennomført. 

Forskningsavdelingen har levert mange prosjektsøknader og publisert mange artikler i høyt rangerte 

tidsskrifter. Klinisk akademisk gruppe for oral helse (Oral helse KAG) har hatt høy aktivitet og tiltrekker seg 

oppmerksomhet fra hele landet. 

Avdeling for odontofobi har, etter omfattende opplæring, tatt i bruk en ny intensiv behandlingsmetode som gir 

raskere og mer effektiv behandling av TOO-pasienter. Avdelingen har sammen med forskningsavdelingen 

arbeidet for å etablere et kvalitetsregister for ordningen, noe som vil være viktig for videre utvikling av både 

tilbudet og metodikken. 

Gjennom hele 2025 har det blitt arbeidet med å etablere et narkosetilbud for å kompensere for redusert 

behandlingskapasitet ved St. Olavs hospital. Ved utgangen av året var avtale inngått med leverandør av 

anestesitjenester, nødvendig utstyr anskaffet og opplæring gjennomført. Dette har vært en møysommelig 

prosess der TkMidt ikke har gått på kompromiss med kvalitet. 

TkMidts økende behov for plass har vært et tema over flere år. Prosjekteringen ble ferdigstilt i begynnelsen av 

året, og det ble lagt ned betydelige ressurser i arbeidet med å planlegge en utvidelse av TkMidt. Medvirkning 

fra ansatte har vært sentralt gjennom hele prosessen. Det er også gjort et omfattende arbeid for å sikre 

låneopptak og økonomi før anbudskonkurransen ble utlyst. Konkurransen ble påklaget, noe som førte til om 

lag et halvt års forsinkelse i prosjektet. Kontrakt med entreprenør ble signert tett opp mot jul. 

 

 

Trondheim 13.03.2026 

 

 

 

___________________________________ ___________________________________ 

Patrik Cetrelli Steinar Aspli 

Adm.dir. TkMidt Styreleder TkMidt 

  

Steinar Aspli (7. apr.. 2026 11:16:54 GMT+2)
Steinar Aspli

https://adobefreeuserschannel.eu1.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAA01QhBWpAzyi-prizUFEL_vZyV9V1Pk3r
https://eu1.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAA01QhBWpAzyi-prizUFEL_vZyV9V1Pk3r
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Introduksjon til virksomheten 
Kompetansesenteret Tannhelse Midt Trøndelag FKF (TkMidt) er ett av fem odontologiske kompetansesenter i 

Norge. Kompetansesenteret er organisert som et fylkeskommunalt foretak eid av Trøndelag fylkeskommune. 

TkMidt leverer tjenester innenfor spesialisert og psykologstøttet tannbehandling, forskning og 

kompetanseheving innenfor odontologi. 

Samfunnsoppdraget 
TkMidts samfunnsoppdrag er å sikre befolkningen i Midt-Norge tilgang til spesialiserte tannhelsetjenester, 

psykologstøttet tannbehandling og samtidig bidra til et kunnskapsløft innen tannhelse til nytte for 

helsetjenesten og befolkningen. Oppdraget består av flere konkrete delmål beskrevet i Stortingsmelding 35 

(2006-2007). 

1. Spesialisttannhelsetjenester 

• Sikre tilgang til spesialisttannlegetjenester for befolkningen 

• Ta imot henvisninger fra tannleger, leger og andre helseaktører  

2. Rådgivning 

• Gi faglig rådgivning til tannhelsetjenesten, helsetjenesten og befolkningen 

3. Utdanning og kompetanse 

• Bidra til desentralisert spesialistutdanning av tannleger 

• Tilby klinisk praksis for tannleger under spesialistutdanning 

• Drive etterutdanning av tannhelsepersonell og annet helsepersonell 

4. Forskning og fagutvikling 

• Utøve og legge til rette for forskning og faglig utvikling i samarbeid med relevante fagmiljøer 

5. Tilbud for pasienter som har vært utsatt for tortur, overgrep, eller har odontofobi (TOO-

ordningen) 

• Oppgaven med å tilby psykologstøttet behandling i TOO-ordningen ble ble lagt til 

Kompetansesentrene i 2012 

• Tilbudet Trygge barn i tannbehandling (TBiT) startet opp ved TkMidt i 2015  
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Organisasjon 
Ved utgangen av 2025 hadde TkMidt 68 ansatte, mot 73 året før, fordelt på spesialistklinikk, avdeling for 

odontofobi, forskningsavdeling og administrasjon. Nedgangen i antall ansatte reflekterer den økonomiske 

utviklingen i tilskuddene og senterets samlede rammer. Avdelingslederne er underordnet administrerende 

direktør Patrik Cetrelli, som også leder foretakets administrasjon. 

 

TkMidts styre i perioden 2024 - 2025: 

 

Styreleder   Steinar Aspli  

Nestleder   Hanne Moe Bjørnbet 

Styremedlem   Ola Stene  

Styremedlem   Hilde E. Jensen  

Styremedlem   Bjørn Gustafsson  

Styremedlem   Marit Næss  

Ansattrepresentant  Astrid J. Feuerherm  

 

Det høyeste besluttende organet i foretaket er fylkestinget. 

 

Kjernevirksomheten 
TkMidt har definert tre kjerneområder i Strategiplan 2022-2025. Alle kjerneområdene har pasienten i fokus. All 

virksomhet ved TkMidt er tuftet på verdiene Respekt, Omsorg og Kvalitet som bygger opp om visjonen 

«God tannhelse – Godt liv». 
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Måloppnåelse innenfor kjerneområdene 

Spesialistbehandling 
Spesialistklinikken mottar stadig flere henvisninger for behandling. Fra 2024 økte det 

totale antallet henvisninger med 17 %. Vi har økt behandlingskapasiteten innenfor oral 

kirurgi, kjeveortopedi og oral protetikk. Som i tidligere år er den største etterspørselen 

innenfor oral kirurgi og oral medisin. Flere private tannklinikker enn tidligere velger å 

samarbeide med TkMidt, og senteret fyller i stadig større grad den rollen som det er 

tiltenkt.  

 

Spesialistbehandling

Forskning
Odontofobi-
behandling
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Odontofobibehandling 
I 2025 endret Avdeling for tilrettelagt behandling navn til Avdeling for odontofobi. 

Gjennom året har avdelingen hatt hovedfokus på implementering av en ny, intensiv 

behandlingsmodell for angst. Erfaringer viser at den intensive tilnærmingen har bidratt 

til en betydelig reduksjon i samlet behandlingstid og gitt en mer effektiv pasientflyt og 

mulighet til å øke kapasiteten. TkMidt har i det siste året også fått ansvar for 

psykologisk behandling av pasienter fra tidligere Nord-Trøndelag. Behandlingen 

gjennomføres digitalt av to psykologer lokalisert ved TkMidt. 

Mengden henvisninger til TOO gikk ned litt sammenlignet med 2024, mens TBiT holdt seg stabil gjennom året. 

Dette viser at det er stabil etterspørsel etter tverrfaglige vurderinger og behandling innen ordningene. 

 

Forskning og innovasjon 
Ved utgangen av året hadde avdelingen 18 ansatte (11,4 årsverk), en liten nedgang fra 

2024. I løpet av året publiserte vi 28 artikler i internasjonale vitenskapelige tidsskrifter 

og én sammendragsartikkel i Tidende. Data fra Helseundersøkelsene i Trøndelag 

(HUNT) inngikk i 14 av publikasjonene. Dette viser hvor viktig HUNT er for forsknings- 

og kunnskapsutviklingen i Trøndelag, både innen folkehelse generelt og oral helse 

spesielt. TkMidt har, i samarbeid med Fylkestannlegen og HUNT, som ambisjon å bidra 

med ny datainnsamling i HUNT5 (2028-2030). TkMidt har ansvar for temagruppene 

Oral helse og Kosthold i HUNT5 og planleggingsarbeidet er godt i gang. 

I 2025 ga TkMidt veiledning til seks stipendiater, hvorav tre var ansatt ved senteret. Videre veiledet vi to 

spesialistkandidater innen henholdsvis endodonti og psykologi, samt 14 master- og medisinstudenter. Det ble 

lagt ned mye arbeid i søknader om ekstern finansiering, uten at dette så langt har ført til større tildelinger. 

Søknadsarbeidet har likevel hatt stor verdi for videreutvikling av prosjektideer, blant annet knyttet til Oral helse 

KAG under Helse Midt-Norge RHF og Samarbeidsorganet. 

Ved årsslutt hadde TkMidt 28 aktive forskningsprosjekter. Flere nye prosjekter ble initiert i løpet av året, blant 

annet studier av hvordan oral helse hos hode- og halskreftpasienter kan følges opp bedre, samt 

sammenhenger mellom spiseforstyrrelser og oral helse. I samarbeid med Avdeling for odontofobi 
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gjennomførte forskningsavdelingen en pilotstudie med intensiv kognitiv atferdsbehandling og jobbet for å 

opprette et internt TOO-kvalitetsregister.  

Sammen med fylkestannlegen har vi fått godkjenning til å koble journaldata fra den offentlige 

tannhelsetjenesten i Trøndelag (perioden 2005–2024) med sosioøkonomiske og demografiske data fra 

Statistisk sentralbyrå. Prosjektet vil gi unik innsikt i status og utvikling i oral helse i Trøndelag og vil være et 

viktig supplement til befolkningsundersøkelser. Prosjektet kan også belyse muligheter og begrensninger ved 

bruk av journal- og registerdata i forskning. 

Forskningsindikatorer 2021 2022 2023 2024 2025 

Vitenskapelige artikler 23 21 32 30 28 

Publikasjonspoeng 15,2 15,9 14,9 21,48  * 

Årsverk 10,1 12,3 13,0 12,6 11,4 

Stipendiater ansatt ved TkMidt 6 6 7 5 3 

Doktorgrader 0 0 1 2 0 

Doktorgradspoeng     3 6  0 

Master- / medisinstudenter 4 10 6 3 14 

Finansiering 2019 2032 2223 2286 1329 

Finansieringspoeng 2 2 2,2 2,3 1,3 

Forskningspoeng totalt 17,21 17,96 20,20 29,80 * 

*Måling av forsking og innovasjon i helseføretaka og kompetansesentra utanfor spesialisthelsetenesta, Helse- og 

omsorgsdepartementet, 2025. Tall for 2025 er ikke publisert p.t. 

Kompetanseheving 

Hospitering 

I løpet av 2025 har mange besøkende med forskjellig yrkesbakgrunn hospitert ved de kliniske avdelingene på 

TkMidt. TkMidt har også tatt imot studenter som er på utplassering i fylket for å gi et innblikk i 

kompetansesentrenes virksomhet.  

I 2025 kom flere fylker i gang med TBiT-tilbudet. TBiT hadde også besøk av hospitanter blant annet fra 

Trondheimshjelpa for psykisk helse og familiearbeid i Trondheim kommune og fra andre fylker. 

Kurs og foredrag 

Spesialistklinikken, Avdeling for odontofobi og Forskningsavdelingen bidrar alle i kompetansehevende og 

utadrettede aktiviteter både regionalt og nasjonalt. Tematisk har undervisnings- og formidlingsaktiviteten ved 

TkMidt et helhetsperspektiv der munnhelse er en integrert del av generell helse. Samlet sett har temaene 

understøttet et helsefremmende, forebyggende og tverrfaglig perspektiv på munnhelse, med vekt på 

samarbeid mellom tannhelsetjenesten, øvrige helsetjenester og forskningsmiljøer.  

Med over 40 ulike kurs-, foredrag- og undervisningsaktiviteter i inn- og utland har vi i 2025 nådd mange 

målgrupper innen forskning, utdanning, helse- og tannhelsetjenesten, politikere og offentlig forvaltning. Mye 

av undervisningsaktiviteten er rettet mot studenter i helse- og sosialfag, inkludert sykepleie-, vernepleie- og 

medisin, og veiledning i master- eller medisinoppgaver. Vårt samarbeid med Oral helse KAG er svært viktig 

for våre undervisningsaktiviteter. Undervisningen inneholder både teori og praktisk ferdighetstrening i 

munnstell. Andre målgrupper har vært helsepersonell i spesialist- og kommunehelsetjenesten, inkludert leger, 

LIS-leger, fastleger og sykehusavdelinger. Vi har også deltatt i tverrfaglige fag- og forskningsmiljøer innen oral 

helse, ernæring, psykisk helse og geriatri. I tillegg har vi bidratt på fagmøter, konferanser og arrangementer 

rettet mot beslutningstakere, ledere, politikere og allmennheten. 
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Tannvern har holdt informasjonsmateriellet oppdatert og i tillegg lagt til nye brosjyrer og 

språk. Tannvern er en viktig kilde til kunnskapsbasert informasjon for 

tannhelsetjenesten.2x2-ressursen ble rullet ut våren 2025. Undervisningsmaterialet 

ligger tilgjengelig for hele tannhelsetjenesten på vår Tannvern-ressurs. TBiT-filmene har 

fått en profesjonell oppussing og foreligger nå i ny drakt på tbitinfo.no, en nettside som 

er opprettet gjennom det nasjonale TBiT arbeidet. 

Spesialistutdanning 
For å dekke regionens og TkMidts behov for spesialister har TkMidt satset stort på å øke antallet tannlege- og 

psykologspesialister i regionen. Ved utgangen av 2025 hadde TkMidt 8 tannlegekandidater under 

spesialistutdanning og tre psykologer i spesialiseringsprogram. 

Spesialitet Utdanningssted Ferdig utdannet 

Oral kirurgi og oral 
medisin 

UiO / TkMidt / St. Olavs 2026 

Oral kirurgi og oral 
medisin 

UiB 2027 

Pedodonti UiO 2026 

Endodonti UiO 2026 

Oral protetikk UiO 2026 

Periodontitt UiB 2027 

Periodontitt UiB 2028 

Kjeveortopedi UiO 2027 

Psykologi 
(spesialisering) 

NTNU 2026 

Psykologi 
(spesialisering) 

NTNU 2028 

Psykologi 
(spesialisering) 

NTNU 
 

2028 

Omtale i media og annen formidling 
I løpet av året har vi med våre 14 medieoppslag hatt bred mediedekning og belyst ulike sammenhenger 

mellom tannhelse, folkehelse og livskvalitet. TBiT-tilbudet for barn og ungdom som er redde for å gå til 

tannlegen har fått mye positiv omtale, blant annet på NRK Dagsrevyen i beste sendetid. Vi har også satt 

søkelys på hvordan det står til med tannhelsa hos unge voksne, sukkerforbruk, sportsdrikker og munnhelse i 

idretten, munnhelse hos premature barn, og sammenhenger mellom munnhelse, fedme og fedmekirurgi. 

Formidlingen har nådd allmennheten, fagmiljøer og beslutningstakere gjennom kanaler som Adressa, NRK 

(radio og TV), Khrono, Dagbladet, Dagens Medisin, Forskning.no, Tannlegeforeningens Tidende, 

fagtidsskrifter, podcast og våre egne nettsider. 
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Økonomi 

Årsregnskap 
Årsregnskapet viser et netto driftsresultat med merforbruk på 1 699 tusen kroner, og årets budsjettavvik før 

strykninger er på 1 375 tusen kroner. Årsoppgjørsdisposisjoner er ført ved å stryke overføring til investering på 

kr 3 984 tusen og strykning av bruk av disposisjonsfond på kr 2 609 tusen. Driftsregnskapet etter dette er 

avsluttet med bunnlinje 0. 

Disposisjonsfondet ble i 2025 redusert med knapt 2,7 millioner kroner, og er pr. 01.01.2026 på 22,3 millioner 

kroner. TkMidt tok i 2025 opp et langsiktig konserninternt lån fra Trøndelag fylkeskommune på inntil 25 

millioner. I 2025 ble 3,2 millioner kroner anvendt i forbindelse med arealutvidelsen. 

Økonomisk utvikling  
TkMidt har de siste to årene hatt et merforbruk. Det forventes et merforbruk også i 2026. Arealutvidelsen er 

påbegynt, og all ombygning og investeringer tilknyttet dette skal gjøres i 2026. Dette skal finansieres delvis 

med bruk av disposisjonsfond og delvis med låneopptak. 

Disposisjonsfond 2025 2024 

IB 0101 25 012 543  25 919 428  

Avsetninger 2 609 565  1 223 115  

Bruk av avsetninger -5 304 170  2 130 000  

UB 3112 22 317 938  25 012 543  
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Inntekter 

 

TkMidts totale inntekter er stigende. Spesialistklinikken viser en positiv økonomisk utvikling og andelen 

pasientinntekter er oppadgående. Med planlagt bemanning i spesialistklinikken ligger forholdene til rette for 

positive driftsresultater i årene som kommer. 

Det har vært en forsiktig økning av tilskudd fra Helsedirektoratet, som fremdeles er den største 

finansieringskilden for TkMidt.  

Avvik mellom årsbudsjett og årsregnskap 
Merforbruket i 2025 skyldes generelt at inntektene var lavere enn det reelle finansieringsbehovet. Spesielt for 

året var ekstra lønnskostnader knyttet til etterbetaling av lønnsoppgjør for 2024, samt noe lavere tilskudd fra 

Helsedirektoratet enn behovet. Det har derfor vært spesielt fokus på kostnadseffektiv drift ved de 

tilskuddsfinansierte avdelingene. 

Måloppnåelse 
TkMidt har siden etableringen i 2014 jobbet for å best mulig levere på oppdraget i Stortingsmelding 35 og lov 

om tannhelsetjenesten i samarbeid med fylkeskommunen. Selv om måloppnåelsen bedømmes som god, 

gjenstår det fremdeles organisatorisk utviklingsarbeid for å fylle målbildet. 

Tiltak for høy etisk standard 
TkMidt er eiet av Trøndelag fylkeskommune og ligger organisatorisk plassert inn under fylkestinget. Fylket er 

godt representert i styret med tre politikere og en representant fra fylkesadministrasjonen. TkMidt er en del av 

det konsoliderte regnskapet til fylkeskommunen og har mange retningslinjer, avtaler og kontrollrutiner felles 

med fylkeskommunen. TkMidt revideres av Revisjon Midt-Norge og gjør lovpålagte fremlegg for 

kontrollkomitéen og fylkestinget. 

  

Inntektskilder TkMidt 2025

Helsedirektoratet

Trøndelag fylkeskommune

Pasientinntekter

Eksterne forskningsmidler

Andre inntekter

55%

7%

34%

1%

2%
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Sykefravær, likestilling og miljøpåvirkning 

Sykefravær 
Sykefraværet i 2025 har økt noe fra året før. Totalt sykefravær for året var 7,53 %. Fire ansatte har hatt 

langtidsfravær. I dialog med de langtidssykmeldte er det gjort tilrettelegginger for å få dem tilbake i sine 

stillinger. 

Sykefravær 
2025 

Egenmelding, 
1-3 dg. 

Legemelding, 
1-3 dg. 

Egenmelding, 
1-8 dg. 

Legemelding, 
1-8 dg. 

9-16 
dg. 

17+ 
dg. 

Herav 
over 6 
uker Totalt 

  % % % % % % % % 

Sum 2025 
M* 1,26 0,00 1,26 0,00 0,00 0,00 0,00 1,26 

Sum 2025 
M-Deltid 0,73 0,00 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,73 

Sum 2025 
K** 1,52 0,03 2,01 0,13 0,53 6,40 5,35 9,07 

Sum 2025 
K-Deltid 1,50 0,00 1,72 0,00 0,59 4,29 0,67 6,60 

Sum 2025 1,46 0,02 1,83 0,10 0,45 5,15 3,92 7,53 

* Menn ** Kvinner 

Arbeidsmiljø 
Tillitsvalgte, ledelsen og bedriftshelsetjenesten har samarbeidet om oppfølging av funnene i 

Medarbeiderundersøkelsen i 2025. I forkant av utvidelsen av TkMidt er det gjennomført en omfattende 

risikovurdering av arbeidsmiljøet der ledelsen, tillitsvalgte og bedriftshelsetjenesten har arbeidet sammen og 

kommet frem til tiltak for å opprettholde det gode arbeidsmiljøet. 

Likestilling 
Som i helsesektoren for øvrig, er det flere kvinner enn menn ansatt ved TkMidt. Ledergruppen er et unntak, 

med en overvekt av menn. TkMidt er det eneste regionale odontologiske kompetansesenteret i landet som er 

ledet av en mann. Det er ikke gjort tiltak for å øke andelen menn i bedriften. Ansettelser gjøres utelukkende ut 

fra bedriftens behov for bestemte kompetanser. 

Fordeling av kjønn 2025 2024 2023 2022 2021 

Andel i prosent Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn 

  Andel i % Andel i % Andel i % Andel i % Andel i % 

Direktører 0 100 0 100 0 100 0 100 0 100 

Avdelingsledere 33 67 33 67 67 33 67 33 67 33 

Kap. 4 95 5 95 5 94 6 94 6 93 7 

Kap. 5 tannleger 65 35 69 31 67 33 56 44 62 38 

Kap. 5 andre 73 27 74 26 73 27 68 32 69 31 

 

Flere medarbeidere enn tidligere har i 2025 arbeidet i større eller fulle stillinger. 
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Gjennomsnittlig 
stillingsstørrelse i 
prosent 

2025 2024 2023 2022 2021 

Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn 

Administrasjon 97 % 100 % 97 % 100 % 97 % 100 % 87 % 100 % 70 % 100 % 

Forskningsavdelingen 74 % 54 % 65 % 44 % 63 % 60 % 61 % 60 % 77 % 60 % 

Tilrettelagt behandling 86 % 73 % 66 % 48 % 70 % 65 % 72 % 35 % 58 % 30 % 

Spesialistklinikken 98 % 78 % 89 % 70 % 100 % 64 % 100 % 51 % 100 % 61 % 

Gjennomsnitt 89 % 76 % 79 % 65 % 87 % 72 % 80 % 62 % 76 % 63 % 

 

Med få personer i hver gruppe får lønnsendringer hos enkeltindivider stort gjennomslag. Det er flere kriterier 

enn bare kjønn som styrer lønnsutviklingen for eksempel: kompetanse, ansvar og myndighet, resultat og 

konkurransesituasjon. 

Kvinners lønn i % av menns lønn 2025 2024 2023 2022 2021 

Kap. 4 88 % 88 % 98 % 97 % 105 % 

Kap. 5 ledere 91 % 89 % 87 % 83 % 82 % 

Kap. 5 tannleger 102 % 105 % 89 % 98 % 96 % 

Kap. 5 andre 96 % 105 % 98 % 95 % 93 % 

*Rapportering på grunnlønn      

Likestillingstiltak 
TkMidt arbeider for at det ikke skal være uforklarlige forskjeller mellom kjønnene. Den skjeve kjønnsbalansen 

der tre fjerdedeler av ansatte er kvinner, er forståelig når kjønnsforholdene i yrkesgruppene er tatt i 

betraktning. TkMidt har i planleggingen med å utvide lokalene tatt hensyn til den økende andelen kvinner og 

blant annet tilpasset garderobene for dette, siden fremtidig kjønnsfordeling forventes utvikles i kvinnenes 

favør. 

Innvirkning på det ytre miljø 
Med økende aktivitet i klinikken øker mengde avfall og da særlig emballasje og engangsutstyr, på dette 

området må hensynet til hygiene og sikker pasientbehandling vektlegges. TkMidt vurderer nødvendigheten av 

behandling, bruken av engangsutstyr og hvordan oppgavene kan løses med minst mulig ressursbruk som 

bidrar til å redusere påvirkningen på det ytre miljø. 

TkMidt ble i 2024 sertifisert som Miljøfyrtårn-bedrift. Innføringen av Follow-me-print løsningen Papercut var ett 

av tiltakene i 2025 som bidrar til at TkMidts reduserer påvirkningen på det ytre miljø. 

Vurdering av fremtidsutsikter 
Fremtiden for TkMidt er lys. Organisasjonen produserer gode resultater innenfor alle virksomhetsområder 

samtidig som den er under fortsatt oppbygging. Spesialistklinikken har begynt å få tilbake nyutdannede 

spesialister som bidrar til å løse TkMidts samfunnsoppdrag og gir innbyggerne i regionen et bedre 

spesialisttilbud. 

TkMidt har over flere år arbeidet for å få utvidet virksomheten. I 2025 ble det inngått avtale med KLP eiendom 

om tilleggsareal og prosjektering kunne fullføres. Utvidelsen legger i hovedsak til rette for vekst i 

spesialistklinikken, men også i forskningsavdelingen og avdelingen for odontofobi. 
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Etter reduksjonen i tilbudet med tannbehandling i narkose ved St.Olavs i 2024 er det jobbet for å etablere et 

eget narkosetilbud ved TkMidt. Under året er det derfor anskaffet utstyr, anestesileverandør og etablert et 

narkosetilbud på TkMidt. 

Utviklingen mot bedre dekking av oppgavene og få øket kapasiteten innen alle TkMidts avdelinger er viktige 

faktorer for å nå TkMidts visjon om «God tannhelse – godt liv». 
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Informasjon om kontaktpersoner 

Patrik Cetrelli 

Administrerende direktør 

Tlf. 959 49 362 

patce@tkmidt.no 

Astrid J. Feuerherm 

Forskningsleder 

Tlf. 986 37 364 

astfe@tkmidt.no 

Anders Vennatrø 

Klinikkleder 

Tlf. 957 24 543 

oleve@tkmidt.no 

Svein Haseth 

Leder avd. for odontofobi 

Tlf. 954 62 621 

sveha@tkmidt.no 

Firmainformasjon 
 

Kompetansesenteret Tannhelse Midt Trøndelag FKF 
Gateadresse Professor Brochs gate 2 
Postnummer 7030 Trondheim 
Telefon 941 33 180 
Organisasjonsnummer 924 378 611 
e-post post@tkmidt.no 
www.tkmidt.no 
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